
)%_ Město Litvínov ||I||||||]|||[|||lĚ|||||||||||ll||||||||||||||
E se sídlem Městský úřad L"tvínov, náměstí Miru 11, ¶36 01 Litvínov MELTXOOZWR03

" úsek kanceláře starosty - propagace mesta

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj-:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

ÚKS/1123/2023/
MELT/26920/2023

27.03.2023

Petr Fiedler
Tyrše a Fůgnera 778
436 01 Litvínov

IČO: 61540722
Tel.:

Objednávka č. ÚKS 1010004/6/2023
VALDŠTEJNSKÁ SLAVNOST
KT/12758/23

Objednáváme u Vás technické zabezpečeni. materiál, dobové kostýmy, rekvizity, dopravu, pomocníky
při zajištění:
- účasti jezdců na koních v průvodu
- jednotlivých tematických vystoupeních ,,Obrazy ze života Karla VI." při Vítání hraběcí rodiny
- kolbiště pro rytířský turnaj

Položka Cena bez DPH celkem s DPH 15 %
Technické zabezpečeni vystoupení a turňaje 91.800 Kč 105.570 Kč
Částka nepřekročí _ _ 105.570 KČ

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
s jejím zněním (email). . . . ,
Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepřízniva epiderrncka
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není
povinen pořadatel agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s akci. M- .. . "R, ".

m e':im ('z
se sICk"" '"'

usel:
G7 71

Vesna Ši'ndelářová
vedoucí úseku kanceláře starosty

V Litvínově dne: 27.03.2023

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11
ÚKS - propagace města
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 1010004-5169-6171

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová
Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Bc. Miroslava Sieberová

Komerční banka, a. s., číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027, DIČ: CZ00266027

Potvrďte přijeti objednávky:

Dne: 27.03.2023

Dne: 27.03.2023

Celoměstské akce
Ĺ"

Podpis'
Podpis:

\\
\

\

Tel.: "420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: Url: www.muliNinov.cz: E-mail: podatelna@muliNinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Sieberova Miroslava

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

čtvrtek 30. března 2023 14:32
Sieberova Miroslava
F\N: Potvrzeni objednávky

-----Original Message-----
From: Petr Fiedler < >
Sent: Thursday, March 30, 2023 2:13 PM
To:
subject: Potvrzení objednávky

Akceptuji objednávku Ú KS 1010004/6/2023.

Petr Fiedler

1


